
 1 

 

U.O.C. Gestione Risorse Umane 

P.O. Reclutamento del Personale 

e Gestione Specialistica Ambulatoriale 

 

 

 DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

  

                      n. 625  del 30.06.2020 

 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 

 

Oggetto:  Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di complessivi n. 2 posti di     Collaboratore 

Tecnico Professionale – Ingegnere Biomedico - Ctg. D del Comparto Sanità, per le esigenze dell’ 

Ingegneria Clinica dell’AOU Federico II.  Ammissioni – Esclusioni. 

 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito 

dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio 

pubblico. 

        

      F.to Il Direttore ad i. dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

        dott. Rosario Magro 

                                                                                        per delega Dott.ssa Lucia Esposito 

 

 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economico Finanziarie attesta che la spesa autorizzata viene imputata 

ai seguenti conti del bilancio economico anno 2020: preso nota centri di costo………. 

 

             F.to Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economico Finanziarie 

        dott. Rosario Magro 

       Per delega Dott. Antonio Vitiello 

 

 

 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 

 

  favorevole                favorevole 

 F.to Il Direttore Amministrativo      F.to Il Direttore Sanitario 

     dott. Stefano Visani Dott.ssa  Emilia Anna Vozzella 



 2 

 

 

 

        

       

 Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 
 

Premesso che, con Deliberazione del Direttore Generale n.204 del 24/02/2020, è stata autorizzata l’indizione 

di un Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di complessivi n. 2 posti di 

Collaboratore Tecnico Professionale – Ingegnere Biomedico - Ctg. D del Comparto Sanità, per le 

esigenze dell’ Ingegneria Clinica dell’AOU Federico II;  

 

 che il Bando del Concorso in parola, allegato alla suddetta Deliberazione per formarne parte 

integrante, pubblicato sul BURC n.42 del 16/03/2020 e sulla GU 4a Serie Speciale – Concorsi ed 

Esami n.33 del 24/04/2020, nell’indicare i criteri di ammissione/esclusione dei candidati, ha fissato 

quale termine perentorio per la presentazione delle domande le ore 23.59 - ora italiana - del 

trentesimo giorno successivo a quello di pubblicazione del presente bando sulla Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana - IV Serie Speciale - Concorsi ed Esami,  

 

Rilevato che, dall’esame delle suddette domande di partecipazione è emerso che i sotto elencati candidati 

sono da escludere dal Concorso in parola per la motivazione a fianco di ciascun nominativo 

indicata:  

n COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA 

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

1.  BORAZIO PIETRO 29/04/1984 SAN MARCO IN 
LAMIS (FG) 

 Il candidato non ha indicato una PEC conforme ai 
dettami del bando di concorso (cfr bando, art. 3.2, 
“PROCEDURA DI REGISTRAZIONE E COMPILAZIONE 
ON-LINE DELLA DOMANDA PER LA PARTECIPAZIONE 
AL CONCORSO” 

 

2.  DIANA MATILDE DANIELA 16/01/1991 CASERTA (CE)  Il candidato non ha allegato il certificato della laurea 
conseguita presso Università privata (cfr bando, art 3, 
lettera f  “PROCEDURA DI REGISTRAZIONE E 
COMPILAZIONE ON-LINE DELLA DOMANDA PER LA 
PARTECIPAZIONE AL CONCORSO”) 

 

3.  GIACUMMO MARIASOLE 28/03/1989 ROMA (RM)  Il candidato non ha apposto la firma in calce alla 
domanda (cfr bando,art 3, “PROCEDURA DI 
REGISTRAZIONE E COMPILAZIONE ON-LINE DELLA 
DOMANDA PER LA PARTECIPAZIONE AL CONCORSO”) 

 

4.   GIUGLIANO  SERENA 06/10/1990 SCAFATI Il candidato non è iscritto all’Albo (cfr bando, art. 1, 
“REQUISITI DI AMMISSIONE”) 

5.  TRANFA MARIA 26/02/1989 BENEVENTO (BN) Il candidato non è iscritto all’Albo (cfr bando, art. 1, 
“REQUISITI DI AMMISSIONE”) 

 

Ritenuto    di dover procedere all’esclusione dal Concorso dei sopra elencati candidati per le motivazioni sopra 

       descritte; 

 

Attestato     che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è 

legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di 

quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod.; 

 

 

Propone 

 

Per quanto riportato in premessa, l’adozione del deliberato che segue: 

 

1. Sono ammessi a partecipare al Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di complessivi 

n. 2 posti di Collaboratore Tecnico Professionale – Ingegnere Biomedico - Ctg. D del Comparto Sanità, 

per le esigenze dell’ Ingegneria Clinica dell’AOU Federico II i sotto elencati candidati: 
N COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 



 3 

N COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 

1)   ALOE  PIERLUIGI 09/06/1989 ROSSANO 

2)   ALTAMURA  IMMACOLATA 17/01/1994 VICO EQUENSE 

3)   AMATO  FEDERICA 25/07/1989 NAPOLI 

4)   APREA  ROBERTA 14/01/1988 NAPOLI 

5)   ARCOLINI  ANGELO 10/02/1987 NAPOLI 

6)   BALSAMO  ANNA 15/06/1989 VICO EQUENSE 

7)   BALSAMO  ANTONIO 28/08/1986 VICO EQUENSE 

8)   BARONE  ROBERTO 18/04/1985 NAPOLI 

9)   BARSOTTI  ANNALISA 07/08/1987 PIETRASANTA 

10)   BASILI  ROBERTO 08/05/1968 ROMA 

11)   BEFARO  CARMELINA 07/11/1988 ITALIA 

12)   BELLARTE  ROSARIA 01/02/1983 NAPOLI 

13)   BOSCO  ROBERTA 18/12/1990 NAPOLI 

14)   BRANCALEONE  CLAUDIA 08/10/1983 NAPOLI 

15)   CALCE  FABRIZIO 10/08/1992 FORMIA 

16)   CANTONE  ANNA 05/03/1991 NAPOLI 

17)   CAPONE  CINZIA 24/06/1984 AVELLINO 

18)   CAPUTO  IRENE 09/08/1982 SAPRI 

19)   CARACCIOLO  GIANCARLA 27/01/1986 REGGIO CALABRIA 

20)   CARACO'  FEDERICA 02/09/1994 NAPOLI 

21)   CARFORA  RAFFAELE 05/07/1989 MADDALONI 

22)   CASSANO  ILARIA 26/04/1992 NAPOLI 

23)   CASTALDO  MIMMA 19/01/1984 NAPOLI 

24)   CAUTILLO  GERARDA 28/09/1994 ARIANO IRPINO 

25)   CECERE  FEDERICA 01/10/1992 MUGNANO DI NAPOLI 

26)   CESARO  FRANCESCA 17/07/1984 VILLARICCA 

27)   CIPOLLETTI  GIUSEPPE 25/04/1986 AGROPOLI 

28)   COLOMBAGE FERNANDO  PRASAD GIANLUCA 29/09/1990 NAPOLI 

29)   CONTINO  FLAVIA 08/02/1990 NAPOLI 

30)   CORVINO  VALERIA 22/06/1991 NAPOLI 

31)   COSENTINO  NADIA 02/07/1989 AVELLINO 

32)   D'AGOSTINO  GIUSEPPE 17/06/1994 SAN GIORGIO A CREMANO 

33)   DE CRISTOFARO  ORNELLA 23/08/1986 NAPOLI 

34)   DE ROSA  IMMACOLATA 31/05/1994 NAPOLI 

35)   DE SIMONE  ANTONIO 27/01/1984 CERCOLA 

36)   DEARCA  CINZIA 10/10/1989 SORGONO 

37)   DI CHIARA  MARISA 25/01/1987 AVELLINO 

38)   DI GRUTTOLA  MARGHERITA 14/01/1987 ARIANO IRPINO 

39)   DI MICHELE  SERENA 08/07/1987 NAPOLI 

40)   DI STADIO  GIUSEPPE 09/06/1990 NAPOLI 

41)   D'URSO  VALENTINA 06/03/1991 BATTIPAGLIA 

42)   ESPOSITO  IDA 27/07/1986 CASTELLAMMARE DI STABIA 

43)   FAIELLA  GIULIANA 19/02/1987 NAPOLI 

44)   FILECCIA  SIMONA 28/08/1990 PALERMO 

45)   FIORE  RICCARDO 27/06/1985 NAPOLI 

46)   FULGIERI  STEFANIA LAURA 08/06/1984 MANFREDONIA 

47)   GIANNETTI  ANTONELLA 03/11/1992 CASERTA 

48)   GIOVANNINI  VITTORIA 12/12/1985 NAPOLI 

49)   GRANATO  ARTURO 12/12/1985 NOCERA INFERIORE 

50)   GROSSI  MARTA 12/03/1988 SORA 

51)   GUADAGNO  FRANCESCO 18/04/1986 POLLENA TROCCHIA 



 4 

N COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 

52)   GUARDATO  LUISA 09/01/1986 SCAFATI 

53)   LANGELLA  VALERIO 06/02/1994 NAPOLI 

54)   LONGOBARDI  EDUARDO 10/09/1983 POMPEI 

55)   MANCANIELLO  ANTONIO 31/07/1984 AVELLINO 

56)   MANGANIELLO  ANTONELLA 24/05/1987 AVELLINO 

57)   MANGANIELLO  SERENA 05/08/1985 NAPOLI 

58)   MANZO  CARMELA 31/07/1987 AVELLINO 

59)   MATERA  MELANIA 26/06/1992 CASERTA 

60)   MAZZA  ANNALISA 07/01/1987 TRICARICO 

61)   MAZZARELLA  ILARIA 12/04/1986 NAPOLI 

62)   MECCARIELLO  PASQUA 23/01/1990 VICO EQUENSE 

63)   MELE  ROBERTA 06/11/1984 NAPOLI 

64)   MONACO  FABIO 17/06/1983 NAPOLI 

65)   NATALE  ARIANNA 27/03/1989 CASERTA 

66)   NATALE  GIOVANNI 12/07/1987 NAPOLI 

67)   NERI  TERESA 12/05/1992 REGGIO CALABRIA 

68)   PELLEGRINO  FRANCESCA 18/11/1992 NAPOLI 

69)   PENNACCHIO  DOMENICO 06/12/1986 VILLARICCA 

70)   PIANESE  PIERPAOLO 18/04/1992 AVELLINO 

71)   PIROZZI  LAURA 27/09/1986 NAPOLI 

72)   PISCOPO  LUCA 13/12/1985 NAPOLI 

73)   PORFIDO  BARBARA ALFREDA 04/12/1989 AVELLINO 

74)   PRINCIPATO  MARCO 24/11/1990 ACERRA 

75)   PUCA  CARMELA 23/09/1986 NAPOLI 

76)   RAGAZZO  VERONICA 13/05/1994 CAGLIARI 

77)   RAUCCI  PASQUALE 22/07/1987 MADDALONI 

78)   RIGLIACO  GIULIANO ANTONIO 04/11/1988 NAPOLI 

79)   ROBUSTINO  ILARIA 17/10/1990 MELZO 

80)   ROMANELLI  ANGELA 22/02/1992 BENEVENTO 

81)   RUBINO  FIORELLA 27/09/1986 NAPOLI 

82)   RUSSO  ANTONIO 21/02/1990 PIANO DI SORRENTO 

83)   SANNINO  ISABELLA 30/01/1989 POMPEI 

84)   SANTOMAURO  SARA 08/04/1992 SALERNO 

85)   SASSO  ROSALIA 03/05/1987 PIEDIMONTE MATESE 

86)   SAVIANO  EDUARDO 16/11/1992 NAPOLI 

87)   SCAPERROTTA  DANIELE 30/04/1984 GINERVA (SVIZZERA) 

88)   SCHIAVELLO  ANTONIO 03/01/1984 CATANZARO 

89)   SOMMA  IOLANDA 11/06/1987 CASTELLAMMARE DI STABIA 

90)   SORRENTINO  ROSARIO 05/12/1984 SALERNO 

91)   TEDESCO  LUCA 19/05/1987 POLLENA TROCCHIA 

92)   TORQUATO  LUIGI 09/05/1988 COSENZA 

93)   TOSCANO  ANNA 04/10/1982 NAPOLI 

94)   TREMANTE  RAFFAELE 10/05/1981 NAPOLI 

95)   TRIMARCHI  ANNA 30/11/1986 NAPOLI 

96)   TROIANO  PAOLO 20/07/1977 SALERNO 

97)   TUFANO  MARIA 01/08/1991 VICO EQUENSE 

98)   VARRECCHIA  TIWANA 03/03/1991 BENEVENTO 

99)   VILLANI  SERENA 06/05/1990 SCAFATI 

100)   VIVIANO  ALBINA 17/06/1986 SALERNO 

101)   ZANNETTONE  ALESSANDRA 02/01/1987 NAPOLI 

 



 5 

2. Sono esclusi i sotto elencati candidati dalla partecipazione al Concorso Pubblico, per titoli ed esami, 

per la copertura di complessivi n. 2 posti di Collaboratore Tecnico Professionale – Ingegnere 

Biomedico - Ctg. D del Comparto Sanità, per le esigenze dell’ Ingegneria Clinica dell’AOU Federico II 

per la motivazione a fianco di ciascun nominativo indicata: 

n COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA 

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

1.  BORAZIO PIETRO 29/04/1984 SAN MARCO IN 
LAMIS (FG) 

 Il candidato non ha indicato una PEC conforme ai 
dettami del bando di concorso (cfr bando, art. 3.2, 
“PROCEDURA DI REGISTRAZIONE E COMPILAZIONE 
ON-LINE DELLA DOMANDA PER LA PARTECIPAZIONE 
AL CONCORSO” 

 

2.  DIANA MATILDE DANIELA 16/01/1991 CASERTA (CE)  Il candidato non ha allegato il certificato della laurea 
conseguita presso Università privata (cfr bando, art 3, 
lettera f  “PROCEDURA DI REGISTRAZIONE E 
COMPILAZIONE ON-LINE DELLA DOMANDA PER LA 
PARTECIPAZIONE AL CONCORSO”) 

 

3.  GIACUMMO MARIASOLE 28/03/1989 ROMA (RM)  Il candidato non ha apposto la firma in calce alla 
domanda (cfr bando,art 3, “PROCEDURA DI 
REGISTRAZIONE E COMPILAZIONE ON-LINE DELLA 
DOMANDA PER LA PARTECIPAZIONE AL CONCORSO”) 

 

4.   GIUGLIANO  SERENA 06/10/1990 SCAFATI Il candidato non è iscritto all’Albo (cfr bando, art. 1, 
“REQUISITI DI AMMISSIONE”) 

5.  TRANFA MARIA 26/02/1989 BENEVENTO (BN) Il candidato non è iscritto all’Albo (cfr bando, art. 1, 
“REQUISITI DI AMMISSIONE”) 

 

3. L’U.O.C. Gestione Risorse Umane avrà cura di notificare le suddette esclusioni agli interessati, 

secondo le modalità previste dall’art. 5 del Bando di concorso. 

 

      F.to Il Direttore ad i. dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

        dott. Rosario Magro 

                                                                                         per delega Dott.ssa Lucia Esposito 

 

F.to Il Responsabile del Procedimento 

       Dott.ssa Daniela Spadea 

 

 

 

IB 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane; 

Preso Atto che il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane proponente il presente provvedimento, 

sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a  seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza, è legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 

dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod.; 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;  

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

 

    D E L I B E R A 

 

per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati: 

1. di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

2. di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

3. di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente, al Collegio Sindacale. 

 

                          F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                             Avv. Anna Iervolino 



 6 

Data consegna ____________________________ 

 

 

 

 

 

 

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

 

E’ stata affissa all’Albo dell’Azienda, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.L.vo n.267/2000, 

il………. 

 

 

 

        F.to Il Funzionario 

        Giacomo IAZZETTA 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 30.06.2020 

 

 

 

 

        F.to Il Funzionario 

        Giacomo IAZZETTA 

 

 

È stata trasmessa al Collegio Sindacale 

 

 

        F.to Il Funzionario 

        Giacomo IAZZETTA 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

        F.to Il Funzionario 

        Giacomo IAZZETTA 

 


